РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об объявлении конкурсного отбора

печатных изданий и иной продукции, претендующих на включение

в состав комплекта «Подарок первокласснику – 2025»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области

от 31 марта 2022 года № 166 «О комплекте «Подарок первокласснику»,

распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области (далее – комитет) от 28 января 2025 года № 187-p «О конкурсном отборе

состава комплекта «Подарок первокласснику – 2025» и в целях организации

деятельности комитета по формированию комплекта «Подарок первокласснику –

2025»:

1. Объявить с 29 января 2025 года конкурсный отбор печатных изданий и иной

продукции, претендующих на включение в состав комплекта «Подарок

первокласснику – 2025» (далее – конкурсный отбор).

2. Отделу общего образования департамента управления в сфере общего,

дополнительного образования и защиты прав детей комитета:

2.1. осуществить прием обращений (заявок) на включение печатных изданий и

иной продукции, претендующих на включение в состав комплекта «Подарок

первокласснику – 2025» на конкурсный отбор с 5 февраля 2025 года по 11 февраля

2025 года включительно;

2.2.  организовать рассмотрение обращений (заявок) на включение печатных

изданий и иной продукции, претендующих на включение в состав комплекта

«Подарок первокласснику – 2025», в соответствии с порядком подачи печатных

изданий и иной продукции, претендующих на включение в состав комплекта

«Подарок первокласснику – 2025», утвержденным распоряжением комитета от 28

января 2025 года № 187-p.

3. Сектору информации департамента профессионального образования,

развития инфраструктуры и организационной деятельности комитета

29 января 2025 года разместить на официальном сайте комитета в сети «Интернет»

конкурсную документацию и объявление конкурсного отбора комплекта «Подарок

первокласснику – 2025».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета Е.В. Бойцова
Документ создан в электронной форме. № 200-р от 29.01.2025. Исполнитель: Конышев Ю.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.01.2025 14:46

	1